

தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்
செய்தி அறிவிப்பு

செய்தி வெளியீடு எண் 06/21

நாள் 02.02.2021

1. தேர்வாணையத்தால் அறிவிக்கப்பட்ட உதவி கால்நடை மருத்துவர் பதவிக்கான கலந்தாய்வு 05.02.2021 மற்றும் 06.02.2021 ஆகிய தேதிகளில் தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணைய அலுவலகத்தில் நடைபெற உள்ளது. விண்ணப்பதாரர்கள், தங்கள் இணையவழி விண்ணப்பத்தில் தொவித்துள்ளவாறு கல்விச்சான்று மற்றும் அனைத்து மூலச்சான்றிதழ்களையும் நேரில் கொண்டு வரவேண்டும்.

2. கலந்தாய்விற்கான தேதி, நேரம் மற்றும் விவரங்கள் அடங்கிய அழைப்பு கடிதத்தினை விண்ணப்பதாரர்கள் தேர்வாணைய இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம். விண்ணப்பதாரர்களுக்கு கலந்தாய்வுக்கான அழைப்பாணை தனியே அனுப்பப்படமாட்டாது எனத் தெரிவிக்கப்படுகிறது. விண்ணப்பதாரர்கள் கலந்தாய்விற்கு உரிய நாளில் / நேரத்தில் கலந்து கொள்ளத் தவறினால், அவர்களுக்கு மறுவாய்ப்பு அளிக்கப்படமாட்டாது எனவும் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

செயலாளர்

TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

PRESS RELEASE

Press release No. 06/2021

Date: 02.02.2021

1) The counselling for the post of Veterinary Assistant Surgeon in T.N. Animal Husbandry Service is scheduled to be held on 05.02.2021 and 06.02.2021 at the O/o. the Tamil Nadu Public Service Commission, TNPSC Road, VOC Nagar, Chennai – 600 003.

2) The candidates should bring all original certificates as per their claim in their online application. Candidates are hereby informed to download the Memorandum of Admission to Counselling through the Commission's website viz www.tnpsc.gov.in and are informed through SMS and Email. No individual memo will be sent to the candidate by post. They are directed to attend the counselling on the scheduled date / time. If they fail to attend the same no further chance will be given to appear for the counselling.

Secretary